
ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 129

13.kolo soutěže. 
 

V tomto kole získaly hostujícíc týmy pouze jedinou výhru a remízu, kterou uhráli 
hráči Lokomotivy Tábor v Nové Bystřici. SK Hodonín v místním derby jasně přehrál 
Sokol Mistřín a má tak stále na čele tabulky náskok tří bodů na své pronásledovatele. 
Prvního vítězatví se dočkali hráči Sokola Brno IV viz komentář.  

V zápase 13. kola se střetli domácí Sokol Brno IV proti hostujícímu SKK 
Dubňany. V první dvojici se střetli Lukáš Chadim a Zdeněk Kratochvíla. Domácí Lukáš 
Chadim si v první šedesátce (296) vytvořil náskok 38 kolků a zaslouženě vedl 2:0, 
ovšem ani tento náskok mu nestačil neboť jeho soupeř shodil v druhé šedesátce 
krásných 313 koků  a porazil tak domácího celkově o jeden kolek. Souběžně hráli 
Marek Rozsíval vs. Josef Černý. Hostující Josef Černý si na prvních dvou dráhách 

vytvořil náskok a tak vedl 0:2. Druhou šedesátku zase vyhrál domácí Marek Rozsíval 2:0, ale náskok Josefa 
Černého byl větší - celkově vyhrál o 18 kolků.Po první čtveřici domácí prohrávali 0:2 o 19 kolků.V další 
čtveřici se nám představili za domácí Urbánek Milan vs. Antoš Pavel a Vránek Zdeněk vs. Burian Zdeněk. V 
první dvojici až to tak nevypadá nebylo co řešit - domácí sice vyhrál jen o 25 kolků, ale 4:0 na dráhy. Zato 
druhá dvojice byla pro oko diváka velice zajímavá. Dráhy 2:2, a přelévání náskoku z jedné strany na druhou 
jsou tomu příkladem. Hrálo se zde až do posledního hodů - oba hráči hráli do plných a oba měli po 119-ti 
hodech 534 kolků. Hostující  Burian Zdeněk hodil „jen“ 7 a domácí ukončil svou hru hodovkou  a tak vyhrál o 
pouhé 2 kolky. Skóre po 4 hráčích tedy bylo srovnané 2:2 a domácí šli na dráhy s nepatrným náskokem 8 
kolku.V poslední čtveřici nastoupili Rozsíval Radoslav vs. Ilčík Vladimír a Krejčí Milan bojoval s Harcem 
Jaroslavem. Rozsíval Radoslav si po čtyřech vyrovnaných dráhách snadno poradil s hostujícím Ilčíkem 
Vladimírem a zaslouženě vyhrál 4:0 o necelých 100 kolků. V druhé dvojici zase vyhrál hostující Harca Jaroslav, 
tři první dráhy vyhrál. V poslední dráze vystrčil prsty i domácí Krejčí Milan když na své poslední dráze hodil 
159 a tak náskok hosta aspoň kosmeticky upravil. Celkově domácí vyhráli 5:3 o 89 kuželek za výkon 3312 
oproti hostujícím 3223. (M. Rozsíval) 

V utkání v Dačících domácí  „B“ družstvo vsadilo na začátek - Milan Blecha postupně ale jistě 
udolával soupeře - nakonec pěkných 594. Milan Kabelka prohrál první dráhu o 18 kuželek, náskok sice 
nesmazal ale bod vybojoval - další 3 dráhy vyhrál (+1,+1,+12).Tonda Kabelka začal skvěle - první dráha 160, 
pak polevil, ale poslední dráha soupeře 103 rozhodla.Tomáš Bártů se celý zápas trápil - po 4 hráčích 3:1 a +57 
pro domácí.Ještě nebylo rozhodnuto. Poslední dvojici domácích první šedesátka nevyšla, Petr 270, Daniel 
258.Náskok v kuželkách se snížil na +14. Domácí měli ale v záloze Petra Žahourka kterého šetřili kvůli 
odpolednímu startu za Áčko. Vystřídal lehce zdravotně indisponovaného Daniela a vše se naráz otočilo Petr 
Doležal ve druhé šedesátce 307, Petr Žahourek 298, na to už soupeř nestačil - celkem domácí nahráli v poslední 
šedesátce 82 kuželek. (Z.Blecha) 

Jedinou výhru hostujícího celku zaznamenaly Ivančice v Dubňanech, kde přehrály Sokol Vracov 6:2. 
Úvod utkání vyhráli hosté 2:0. Ve střední části domácí pouze snížili na 3:1 a to jen díky výhře Pavla Polanského 
st.  o jeden  kolek. Jeho spoluhráč Jan Goliáš sice rovněž na kolky vyhrál, ale na body na tom byl lépe Karel 
Plaga, který tak vyhrál 3:1. V závěru zahrál výborně hostující Milan Klika, který pečetil vítězství Ivančic 
nejlepším výkonem v utkání , který má hodnotu 574 poražených kuželek.  

Rosice hostily České Budějovice a hned od úvodních hodů bylo jasno jak bude utkání probíhat. 
Domácí si po úvodní části vytvořili značný náskok při vedení 2:0 a ten udržovali až do konce. Nejlepší výkon 
v utkání Petr Streubel 577.  

 
Opravte si ve zpravodaji č.14 
V utkání Lokomotiva Tábor – KC Hodonín  střídal Kříž Radek 61 hodem Víta Svobodu a ne jak bylo 

uvedeno Luďka Svozila. Bylo uvedeno špatně v zápise.  
 

V příštím kole se utkají   
 XIV.kolo  16.2.2008.  
14:00 TJ Sokol Brno IV  - KC Réna Ivančice Radil 
10:00 SKK Dubňany  - TJ Centropen Dačice B Huťa 
10:00 TJ ČKD Blansko B - KC Hodonín  Bašný,Hédl 
10:00 TJ Sokol Mistřín - Sn Jindřichův Hradec  Koplík 
10:00 KK Loko.Tábor B - KK Danstav Rosice  Fencl 
10:00 TJ Loko. Č. Budějovice  - TJ Sokol Vracov  Pokorná 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.15/07-08 
3KLMD 

9.února 2008 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 130

 

3. kuželkářská liga muži skupina D 
 
Výsledkový servis 
TJ Sokol Vracov -  KC Réna Ivančice 2:6 3205-3248 (8:16) 09.02. 
KK DANSTAV Rosice -  Loko České Budějovice 6:2 3304-3175 (14,5:9,5) 09.02. 
Slovan Jindřichův Hradec -  KK Lokomotiva Tábor B 4:4 3116-3060 (13:11) 09.02. 
KC Hodonín -  TJ Sokol Mistřín 7:1 3288-3114 (15,5:8,5) 09.02. 
TJ Centropen Dačice B -  TJ ČKD Blansko B 6:2 3361-3265 (13:11) 09.02. 
TJ Sokol Brno IV -  SK Kuželky Dubňany 5:3 3312-3223 (15:9) 09.02. 
 
Tabulka 
1. (1.) KC Hodonín  13 11 1 1 78,0:26,0 190,5:121,5 3254 23 
2. (2.) KK DANSTAV Rosice  13 8 2 3 61,0:43,0 158,5:153,5 3167 18 
3. (4.) KC Réna Ivančice  13 8 0 5 61,5:42,5 172,5:139,5 3220 16 
4. (3.) Slovan Jindřichův Hradec  13 7 2 4 58,5:45,5 165,0:147,0 3138 16 
5. (5.) KK Lokomotiva Tábor B 13 7 1 5 58,0:46,0 163,5:148,5 3153 15 
6. (6.) TJ ČKD Blansko B 13 7 0 6 53,0:51,0 161,0:151,0 3183 14 
7. (7.) SK Kuželky Dubňany  13 6 0 7 53,0:51,0 159,5:152,5 3224 12 
8. (8.) TJ Sokol Vracov  13 6 0 7 52,0:52,0 157,5:154,5 3143 12 
9. (10.) TJ Centropen Dačice B 13 6 0 7 48,5:55,5 149,0:163,0 3164 12 
10. (9.) Loko České Budějovice  13 5 0 8 48,0:56,0 155,5:156,5 3118 10 
11. (11.) TJ Sokol Mistřín  13 3 0 10 31,5:72,5 126,0:186,0 3111  6 
12. (12.) TJ Sokol Brno IV  13 1 0 12 21,0:83,0 113,5:198,5 3054  2 
 
Podrobnosti 

 TJ Sokol Vracov 3205 2:6 3248 KC Réna Ivančice 
   (8:16) 

 POLANSKÝ Pavel 540 1:3 551 MOŠAŤ Jaroslav 
 POLANSKÝ Petr 524 1:3 542 ŠALPLACHTA Dalibor 
 POLANSKÝ Pavel st. 488 2:2 487 KLIKA Jaromír 
 GOLIÁŠ Jan 569 1:3 566 PLAGA Karel 
 PROCHÁZKA Tomáš 551 3:1 528 ZEMEK Jiří 
 TUŽIL Jan 533 0:4 574 KLIKA Milan  
rozhodčí: HARCOVÁ Alžběta, diváků: 10, utkání trvalo: 2:50 
 
POLANSKÝ 100 42 1 142 1    0 131 0 44 87 MOŠAŤ 

 95 35 3 130 0    1 137 1 43 94  
Pavel ml. 103 34 1 137 0    1 139 2 44 95 Jaroslav 

 87 44 0 131 0    1 144 1 52 92  
 385 155 5 540 1 0  1 3 551 4 183 368  
POLANSKÝ 83 27 2 110 0    1 149 1 69 80 ŠALPLACHTA 

 93 35 1 128 0    1 129 1 43 86  
Petr 87 61 0 148 0    1 151 1 59 92 Dalibor 

 93 45 0 138 1    0 113 1 43 70  
 356 168 3 524 1 0  1 3 542 4 214 328  
  741 323 8 1064 2 0  2 6 1093 8 397 696   
POLANSKÝ 93 36 1 129 1 - 29 + 0 119 2 35 84 KLIKA 

 73 36 0 109 0    1 123 1 43 80  
Pavel st. 81 44 1 125 1    0 115 2 36 79 Jaromír 

 95 30 2 125 0    1 130 0 36 94  
 342 146 4 488 2 1  0 2 487 5 150 337  
GOLIÁŠ 100 24 3 124 0    1 142 1 53 89 PLAGA 

 105 78 0 183 1    0 147 1 60 87  
Jan 77 54 2 131 0    1 141 0 53 88 Karel 

 83 48 1 131 0    1 136 1 34 102  
  365 204 6 569 1 0  1 3 566 3 200 366   
  707 350 10 1057 3 1  1 5 1053 8 350 703   
  1448 673 18 2121 5 1  3 11 2146 16 747 1399   
PROCHÁZKA 96 71 0 167 1 - 25 + 0 141 3 44 97 ZEMEK 

 92 45 1 137 1    0 121 2 35 86  
Tomáš 89 35 2 124 0    1 144 1 45 99 Jiří 

 88 35 1 123 1    0 122 1 35 87  
 365 186 4 551 3 1  0 1 528 7 159 369  
TUŽIL 79 36 0 115 0    1 141 0 50 91 KLIKA 

 82 63 0 145 0    1 148 4 52 96  
Jan 90 52 0 142 0    1 144 0 42 102 Milan 

 88 43 1 131 0    1 141 1 53 88  



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 131

 339 194 1 533 0 0  1 4 574 5 197 377  
  704 380 5 1084 3 1  1 5 1102 12 356 746   
  2152 1053 23 3205 8 2  4 16 3248 28 1103 2145   

       - 43 +        
 

 KK DANSTAV Rosice 3304 6:2 3175 Loko České Budějovice 
   (14,5:9,5) 

 ŠULA Jaromír 571 3:1 523 BLÁHA Jiří 
 STREUBEL Petr 577 3:1 533 KRUMP František 
 FABÍK Ivo 547 3:1 506 ZETEK Tomáš 
 AXMAN Ji ří ml. 532 2:2 544 VONDRUŠ Bedřich 
 ČECH Milan 548 1,5:2,5 551 REBAN Jiří 
 AXMAN Ji ří st. 529 2:2 518 VOLTR Martin 
rozhodčí: PTÁČEK Miroslav, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Šula 100 54 1 154 1    0 129 2 32 97 Bláha 

 90 35 2 125 0    1 127 1 36 91  
Jaromír 93 45 1 138 1    0 124 2 44 80 Jiří 

 105 49 0 154 1    0 143 0 45 98  
 388 183 4 571 3 1  0 1 523 5 157 366  
Streubel 89 63 0 152 1    0 133 1 43 90 Krump 

 91 60 1 151 1    0 137 2 44 93  
Petr 89 42 1 131 0    1 140 0 48 92 František 

 90 53 2 143 1    0 123 1 36 87  
 359 218 4 577 3 1  0 1 533 4 171 362  
  747 401 8 1148 6 2  0 2 1056 9 328 728   
Fabík 102 35 1 137 0 + 92 - 1 151 1 63 88 Zetek 

 79 44 0 123 1    0 116 5 26 90  
Ivo 86 45 0 131 1    0 117 1 35 82 Tomáš 

 94 62 0 156 1    0 122 1 36 86  
 361 186 1 547 3 1  0 1 506 8 160 346  
Axman 89 63 0 152 1    0 129 0 34 95 Vondruš 

 96 44 1 140 1    0 137 0 45 92  
Jiří ml. 75 42 0 117 0    1 138 0 53 85 Bedřich 

 90 33 1 123 0    1 140 2 41 99  
  350 182 2 532 2 0  1 2 544 2 173 371   
  711 368 3 1079 5 1  1 3 1050 10 333 717   
  1458 769 11 2227 11 3  1 5 2106 19 661 1445   
Čech 87 45 1 132 0 + 121 - 1 150 1 53 97 Reban 

 91 53 1 144 1    0 127 1 43 84  
Milan 94 45 3 139 0    1 141 0 53 88 Jiří 

 92 41 2 133 0,5    0,5 133 1 35 98  
 364 184 7 548 1,5 0  1 2,5 551 3 184 367  
Axman 88 44 2 132 0    1 135 3 36 99 Voltr 

 90 45 1 135 1    0 117 4 36 81  
Jiří st 77 43 2 120 0    1 136 0 42 94 Martin 

 97 45 0 142 1    0 130 4 35 95  
 352 177 5 529 2 1  0 2 518 11 149 369  
  716 361 12 1077 3,5 1  1 4,5 1069 14 333 736   
  2174 1130 23 3304 14,5 4  2 9,5 3175 33 994 2181   

       + 129 -        
 

 Slovan Jindřichův Hradec 3116 4:4 3060 KK Lokomotiva Tábor B 
   (13:11) 

 CUKR Jan 524 2:2 531 JELÍNEK Bořivoj  
 JEŽEK Pavel 575 4:0 508 CHVAL Petr 
 OPL Jaroslav 493 2:2 500 ZÁMEČNÍK Jaroslav 
 CHVÁTAL Milan 486 1:3 527 FOŘTER Milan 
 MÁTL Libor 531 3:1 481 ZEMAN Zdeněk 
 PIVKO Tibor 507 1:3 513 BYSTŘICKÝ Petr 
rozhodčí: ŠTERBA Jaroslav, diváků: 30, utkání trvalo: 3:00 
 
Cukr 90 45 1 135 1    0 129 0 44 85 Jelínek 

 84 36 2 120 0    1 131 3 45 86  
Jan 86 54 1 140 0    1 143 0 52 91 Bořivoj 

 84 45 1 129 1    0 128 1 36 92  
 344 180 5 524 2 0  1 2 531 4 177 354  
Ježek 103 61 0 164 1    0 137 1 53 84 Chval 

 96 26 1 122 1    0 118 2 34 84  
Pavel 88 54 0 142 1    0 123 0 44 79 Petr 

 94 53 0 147 1    0 130 3 36 94  
 381 194 1 575 4 1  0 0 508 6 167 341  
  725 374 6 1099 6 1  1 2 1039 10 344 695   
Opl 88 29 3 117 0 + 60 - 1 125 2 35 90 Zámečník 

 72 50 0 122 0    1 139 0 54 85  
Jaroslav 92 34 0 126 1    0 113 3 44 69 Jaroslav 

 76 52 2 128 1    0 123 1 35 88  
 328 165 5 493 2 0  1 2 500 6 168 332  



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 132

Chvátal 89 48 1 137 0    1 147 0 44 103 Fořter 
 83 45 0 128 1    0 117 4 34 83  

Milan 81 18 5 99 0    1 130 0 44 86 Milan 
 88 34 1 122 0    1 133 0 44 89  

  341 145 7 486 1 0  1 3 527 4 166 361   
  669 310 12 979 3 0  2 5 1027 10 334 693   
  1394 684 18 2078 9 1  3 7 2066 20 678 1388   
Mátl 92 45 1 137 1 + 12 - 0 113 4 35 78 Zeman 

 94 53 0 147 1    0 126 0 45 81  
Libor  91 34 2 125 0    1 126 2 43 83 Zdeněk 

 89 33 2 122 1    0 116 1 43 73  
 366 165 5 531 3 1  0 1 481 7 166 315  
Pivko 87 43 1 130 0    1 140 1 45 95 Bystřický 

 91 33 2 124 1    0 101 3 27 74  
Tibor 93 44 1 137 0    1 145 0 50 95 Petr 

 85 31 3 116 0    1 127 1 43 84  
 356 151 7 507 1 0  1 3 513 5 165 348  
  722 316 12 1038 4 1  1 4 994 12 331 663   
  2116 1000 30 3116 13 2  4 11 3060 32 1009 2051   

       + 56 -        
 

 KC Hodonín 3288 7:1 3114 TJ Sokol Mistřín 
   (15,5:8,5) 

 HORÁK Radek 545 4:0 484 INGR Marek 
 KŘÍŽ Radek 535 4:0 500 BÁBÍČEK Zbyněk 
 SVOZIL Lud ěk 565 1:3 540 MATYÁŠ Jiří 
 KLEČKA Zdeňek 562 2,5:1,5 548 MACEK Roman 
 ŠEVELA Kamil 549 2:2 537 POLÁŠEK Stanislav 
 RYCHLOVSKÝ Luděk 532 2:2 505 POLÁŠEK Jaroslav 
rozhodčí: KOPLÍK Václav, diváků: 25, utkání trvalo: 3:05 
 
Horák  90 43 2 133 1    0 111 3 26 85 Ingr 

 89 44 0 133 1    0 121 0 35 86  
Radek 83 59 0 142 1    0 139 1 53 86 Marek 

 84 53 0 137 1    0 113 2 36 77  
 346 199 2 545 4 1  0 0 484 6 150 334  
Kříž 85 43 1 128 1    0 120 2 32 88 Bábíček 

 87 45 2 132 1    0 122 1 36 86  
Radek 92 53 1 145 1    0 139 1 42 97 Zbyněk 

 94 36 1 130 1    0 119 1 32 87  
 358 177 5 535 4 1  0 0 500 5 142 358  
  704 376 7 1080 8 2  0 0 984 11 292 692   
Svozil 94 51 0 145 0 + 96 - 1 147 1 53 94 Matyáš 

 83 45 0 128 0    1 132 1 44 88  
Luděk 94 45 0 139 0    1 148 1 61 87 Jiří 

 100 53 1 153 1    0 113 2 27 86  
 371 194 1 565 1 0  1 3 540 5 185 355  
Klečka 93 53 2 146 1    0 115 1 36 79 Macek 

 85 36 3 121 0    1 142 1 44 98  
Zdeněk 91 51 1 142 1    0 138 0 45 93 Roman 

 92 61 1 153 0,5    0,5 153 1 63 90  
  361 201 7 562 2,5 1  0 1,5 548 3 188 360   
  732 395 8 1127 3,5 1  1 4,5 1088 8 373 715   
  1436 771 15 2207 11,5 3  1 4,5 2072 19 665 1407   
Ševela 84 40 2 124 0 + 135 - 1 155 0 63 92 Polášek 

 108 45 0 153 1    0 125 2 42 83  
Kamil 88 51 1 139 0    1 140 0 51 89 Stanislav 

 90 43 0 133 1    0 117 1 36 81  
 370 179 3 549 2 1  0 2 537 3 192 345  
Rychlovský 86 40 0 126 0    1 132 0 54 78 Polášek 

 94 54 0 148 1    0 112 3 26 86  
Luděk 99 44 0 143 1    0 131 1 35 96 Jaroslav 

 79 36 0 115 0    1 130 2 44 86  
 358 174 0 532 2 1  0 2 505 6 159 346  
  728 353 3 1081 4 2  0 4 1042 9 351 691   
  2164 1124 18 3288 15,5 5  1 8,5 3114 28 1016 2098   

       + 174 -        
 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 133

 TJ Centropen Dačice B 3361 6:2 3265 TJ ČKD Blansko B 
   (13:11) 

 BLECHA Milan 594  3:1 543 KOTLÁN Josef 
 KABELKA Milan 575 3:1 579 DVORNÍK Dalibor  
 KABELKA Antonín 546 2:2 494 NOVOTNÝ Petr 
 BÁRTŮ Tomáš 513 0:4 555 SEDLÁŘ Jaroslav 
 KOVÁŘ Daniel (*) 556 2:2 564 HONC Martin 
 DOLEŽAL Petr 577 3:1 530 HÉDL Jan 
střídání: od 61. hodu: KOVÁŘ Daniel + ŽAHOUREK Petr 
rozhodčí: ŠTIBICH Karel, diváků: 18, utkání trvalo: 3:05 
 
Blecha 98 59 1 157 1    0 142 0 59 83 Kotlán 

 90 45 0 135 0    1 137 0 44 93  
Milan 93 53 1 146 1    0 121 1 35 86 Josef 

 96 60 0 156 1    0 143 2 45 98  
 377 217 2 594 3 1  0 1 543 3 183 360  
Kabelka 97 35 2 132 0    1 150 0 59 91 Dvorník 

 94 45 0 139 1    0 138 0 45 93  
Milan 100 54 1 154 1    0 153 0 54 99 Dalibor 

 98 52 0 150 1    0 138 2 52 86  
 389 186 3 575 3 1  0 1 579 2 210 369  
  766 403 5 1169 6 2  0 2 1122 5 393 729   
Kabelka 101 59 0 160 1 + 47 - 0 122 1 35 87 Novotný 

 101 18 6 119 0    1 138 2 44 94  
Antonín 91 36 2 127 0    1 131 1 42 89 Petr 

 99 41 1 140 1    0 103 3 25 78  
 392 154 9 546 2 1  0 2 494 7 146 348  
Bártů 90 44 1 134 0    1 144 0 52 92 Sedlář 

 93 36 1 129 0    1 145 0 54 91  
Tomáš 94 33 1 127 0    1 131 3 44 87 Jaroslav 

 96 27 3 123 0    1 135 1 48 87  
  373 140 6 513 0 0  1 4 555 4 198 357   
  765 294 15 1059 2 1  1 6 1049 11 344 705   
  1531 697 20 2228 8 3  1 8 2171 16 737 1434   
Kovář 88 52 0 140 0 + 57 - 1 151 0 54 97 Honc  

 91 27 0 118 0    1 158 2 54 104  
Daniel 84 62 0 146 1    0 140 0 54 86 Martin 

 107 45 2 152 1    0 115 1 36 79  
 370 186 2 556 2 0  1 2 564 3 198 366  
Doležal 87 50 0 137 1    0 126 2 35 91 Hédl  

 89 44 2 133 0    1 136 1 41 95  
Petr 111 54 2 165 1    0 135 1 36 99 Jan 

 101 41 1 142 1    0 133 2 36 97  
 388 189 5 577 3 1  0 1 530 6 148 382  
  758 375 7 1133 5 1  1 3 1094 9 346 748   
  2289 1072 27 3361 13 4  2 11 3265 25 1083 2182   

       + 96 -        
 

 TJ Sokol Brno IV 3312 5:3 3223 SK Kuželky Dubňany 
   (15:9) 

 CHADIM Lukáš 570  2:2 571 KRATOCHVÍLA Zden ěk 
 ROZSÍVAL Marek 523 2:2 541 ČERNÝ Josef 
 URBÁNEK Milan 557 4:0 532 ANTOŠ Pavel 
 VRÁNEK Zdeněk 543 2:2 541 BURIAN Zdeněk 
 ROZSÍVAL Radoslav 566 4:0 469 ILČÍK Vladimír 
 KREJČÍ Milan 553 1:3 569 HARCA Jaroslav 
rozhodčí: RADIL Jiří, diváků: 27, utkání trvalo: 3:10 
 
Chadim 100 54 0 154 1    0 132 2 39 93 Kratochvíla 

 92 50 0 142 1    0 126 3 33 93  
Lukáš 89 44 0 133 0    1 164 1 61 103 Zdeněk 

 90 51 1 141 0    1 149 0 54 95  
 371 199 1 570 2 0  1 2 571 6 187 384  
Rozsíval 83 40 0 123 0    1 137 0 45 92 Černý 

 87 42 2 129 0    1 153 0 54 99  
Marek 85 44 1 129 1    0 112 1 36 76 Josef 

 91 51 0 142 1    0 139 2 52 87  
 346 177 3 523 2 0  1 2 541 3 187 354  
  717 376 4 1093 4 0  2 4 1112 9 374 738   
Urbánek 86 45 2 131 1 - 19 + 0 129 3 27 102 Antoš 

 88 62 1 150 1    0 147 1 63 84  
Milan 93 45 1 138 1    0 128 5 35 93 Pavel 

 94 44 1 138 1    0 128 2 39 89  
 361 196 5 557 4 1  0 0 532 11 164 368  
Vránek 90 43 1 133 0    1 138 0 45 93 Burian 

 101 44 1 145 1    0 131 2 36 95  
Zdeněk 86 43 0 129 0    1 144 2 44 100 Zdeněk 

 91 45 0 136 1    0 128 1 43 85  



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 134

  368 175 2 543 2 1  0 2 541 5 168 373   
  729 371 7 1100 6 2  0 2 1073 16 332 741   
  1446 747 11 2193 10 2  2 6 2185 25 706 1479   
Rozsíval 99 43 1 142 1 + 8 - 0 119 3 27 92 Ilčík 

 91 49 0 140 1    0 119 1 44 75  
Radoslav 93 49 0 142 1    0 132 2 44 88 Vladimír 

 99 43 1 142 1    0 99 2 26 73  
 382 184 2 566 4 1  0 0 469 8 141 328  
Krejčí 91 44 0 135 0    1 138 0 35 103 Harca 

 91 45 2 136 0    1 142 0 50 92  
Milan 90 33 2 123 0    1 140 0 35 105 Jaroslav 

 97 62 0 159 1    0 149 1 53 96  
 369 184 4 553 1 0  1 3 569 1 173 396  
  751 368 6 1119 5 1  1 3 1038 9 314 724   
  2197 1115 17 3312 15 3  3 9 3223 34 1020 2203   

       + 89 -        
 

Starty náhradníků: 
2. start: HORÁK Radek (Hodonín, 10122), KŘÍŽ Radek (Hodonín, 10510), RYCHLOVSKÝ Luděk (Hodonín, 08269), 
ŠEVELA Kamil (Hodonín, 08033), ČECH Milan (Rosice, 06905), ZETEK Tomáš (Lok. Č.B., 12691), ANTOŠ Pavel 
(Dubňany, 07164), MÁTL Libor (Jin.Hradec, 03146), BÁRTŮ Tomáš (Dačice, 17665), VRÁNEK Zdeněk (Brno IV, 09619), 
POLÁŠEK Jaroslav (Mistřín, 10730) 
1. start: VONDRUŠ Bedřich (Lok. Č.B., 16199), DVORNÍK Dalibor (Blansko, 18744), INGR Marek (Mistřín, 19305), 
MATYÁŠ Jiří (Mistřín, 14916) 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                      družstvo                                   celkem                 plné              dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 560,3 370,1 190,2 2,9 4 / 6 (617) 
 2. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 559,6 374,0 185,6 2,9 5 / 5 (581) 
 3. KLIKA Milan Ivan čice 559,6 364,3 195,3 3,2 5 / 5 (584) 
 4. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 558,5 365,4 193,1 2,7 6 / 7 (606) 
 5. SVOZIL Luděk Hodonín 558,2 363,4 194,8 1,4 5 / 6 (586) 
 6. FOŘTER Milan Lok. Tábor 556,3 372,7 183,6 3,6 6 / 6 (610) 
 7. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 552,3 359,9 192,4 1,7 4 / 6 (570) 
 8. SVOBODA Vít Hodonín 548,3 362,4 185,9 2,9 5 / 6 (599) 
 9. ZEMEK Jiří Ivančice 547,8 362,7 185,1 2,4 5 / 5 (604) 
 10. HARCA Jaroslav Dubňany 546,5 368,7 177,8 2,2 6 / 7 (593) 
 11. ŠEVELA Kamil Hodonín 545,8 358,8 187,0 2,4 6 / 6 (615) 
 12. HORÁK Radek Hodonín 545,6 359,6 186,1 3,6 6 / 6 (576) 
 13. ANTOŠ Pavel Dubňany 544,2 360,7 183,5 4,9 6 / 7 (591) 
 14. ŽAHOUREK Petr Dačice 544,1 366,6 177,4 5,9 7 / 7 (595) 
 15. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 542,8 357,9 184,9 3,8 5 / 5 (562) 
 16. CHADIM Lukáš Brno IV 542,2 355,8 186,4 4,0 8 / 9 (570) 
 17. AXMAN Jiří ml. Rosice 540,1 353,8 186,3 2,7 5 / 5 (616) 
 18. PLAGA Karel Ivančice 538,6 360,2 178,4 5,1 5 / 5 (591) 
 19. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 538,3 357,6 180,7 2,0 5 / 6 (627) 
 20. ČERNÝ Josef Dubňany 538,0 357,8 180,2 3,0 6 / 7 (587) 
 21. AXMAN Jiří st. Rosice 536,9 357,3 179,6 2,9 5 / 5 (579) 
 22. CUKR Jan Jin.Hradec 536,8 354,6 182,2 3,8 6 / 6 (561) 
 23. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 536,8 356,3 180,5 3,0 5 / 5 (586) 
 24. KABELKA Antonín Dačice 535,5 357,0 178,5 3,6 6 / 7 (563) 
 25. NOVOTNÝ Petr Blansko 535,3 360,7 174,6 5,5 5 / 6 (562) 
 26. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 535,2 353,8 181,5 4,0 6 / 6 (591) 
 27. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 532,6 363,0 169,6 5,1 6 / 6 (565) 
 28. KOVÁŘ Daniel Dačice 532,5 359,9 172,5 3,4 5 / 7 (593) 
 29. KLEČKA Zdeňek Hodonín 531,4 357,0 174,4 5,0 4 / 6 (564) 
 30. STREUBEL Petr Rosice 530,9 359,5 171,4 5,7 4 / 5 (577) 
 31. KRUMP František Lok. Č.B. 530,7 358,6 172,1 3,5 6 / 6 (568) 
 32. PIVKO Tibor Jin.Hradec 530,5 363,0 167,6 3,8 6 / 6 (573) 
 33. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor 527,7 353,1 174,5 3,3 6 / 6 (603) 
 34. KŘÍŽ Radek Hodonín 527,0 363,4 163,6 4,9 5 / 6 (566) 
 35. DOLEŽAL Petr Dačice 526,0 358,0 168,0 5,4 7 / 7 (587) 
 36. ŠULA Jaromír Rosice 525,8 348,6 177,2 3,3 5 / 5 (580) 
 37. STLOUKAL Miloš Blansko 525,5 353,8 171,6 4,7 4 / 6 (582) 
 38. KOTLÁN Josef Blansko 524,8 352,1 172,7 3,3 6 / 6 (543) 
 39. VOLTR Martin Lok. Č.B. 524,5 352,4 172,1 4,7 6 / 6 (555) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 135

 40. REBAN Jiří Lok. Č.B. 524,4 358,4 166,0 4,9 6 / 6 (551) 
 41. BLAHA Radek Mistřín 523,9 356,5 167,4 4,5 6 / 6 (552) 
 42. BURIAN Zdeněk Dubňany 523,9 355,1 168,7 4,0 7 / 7 (584) 
 43. BÁRTŮ Tomáš Dačice 522,7 354,5 168,2 5,2 6 / 7 (545) 
 44. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 522,6 349,8 172,9 4,7 6 / 6 (598) 
 45. POLANSKÝ Pavel Vracov 522,3 350,6 171,7 4,8 5 / 5 (568) 
 46. ILČÍK Vladimír Dubňany 522,0 361,5 160,6 5,8 5 / 7 (589) 
 47. MACEK Roman Mistřín 520,1 347,0 173,1 6,1 6 / 6 (579) 
 48. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 520,0 345,0 175,0 3,3 6 / 6 (541) 
 49. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 519,7 358,0 161,8 4,6 6 / 6 (552) 
 50. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 519,4 354,9 164,6 6,1 6 / 6 (557) 
 51. TUŽIL Jan Vracov 519,3 342,2 177,2 2,6 5 / 5 (565) 
 52. HÉDL Jan Blansko 519,2 361,3 158,0 6,0 5 / 6 (540) 
 53. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 518,4 359,0 159,4 8,3 6 / 6 (578) 
 54. PAPEŽ Jakub Dačice 517,3 353,4 164,0 6,2 6 / 7 (546) 
 55. ZÁMEČNÍK Jaroslav Lok. Tábor 517,1 349,4 167,8 4,9 6 / 6 (555) 
 56. CHVAL Petr Lok. Tábor 517,1 346,1 171,0 4,1 5 / 6 (543) 
 57. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 516,7 351,7 164,9 6,3 5 / 5 (571) 
 58. FABÍK Ivo Rosice 516,0 345,2 170,9 4,5 5 / 5 (596) 
 59. ČECH Milan Rosice 515,5 347,8 167,6 5,6 5 / 5 (551) 
 60. KREJČÍ Milan Brno IV 514,5 345,9 168,6 6,4 9 / 9 (553) 
 61. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 514,5 352,3 162,2 6,1 6 / 6 (542) 
 62. POLANSKÝ Petr Vracov 512,0 347,6 164,4 5,6 5 / 5 (554) 
 63. MÁTL Libor Jin.Hradec 511,2 345,3 165,9 5,0 4 / 6 (549) 
 64. GOLIÁŠ Jan Vracov 510,7 353,7 157,0 7,6 5 / 5 (569) 
 65. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 507,8 349,6 158,2 7,3 5 / 6 (538) 
 66. ROZSÍVAL Marek Brno IV 505,6 345,4 160,1 9,9 8 / 9 (546) 
 67. ROZSÍVAL Radoslav Brno IV 503,4 349,7 153,7 8,4 9 / 9 (566) 
 68. VINKLAR Josef Mistřín 498,3 340,7 157,6 7,6 5 / 6 (524) 
 69. KLIKA Jaromír Ivančice 497,4 342,1 155,3 5,1 5 / 5 (570) 
 70. FROHLICH Jiří Lok. Tábor 497,1 338,8 158,3 6,0 4 / 6 (544) 
 71. DVORNÍK Pavel Brno IV 494,1 339,4 154,8 8,8 8 / 9 (537) 
 72. OPL Jaroslav Jin.Hradec 492,9 337,6 155,4 7,3 6 / 6 (520) 
  BLECHA Milan Dačice 591,0 378,0 213,0 1,3 1 / 7 (595) 
  DVORNÍK Dalibor Blansko 579,0 369,0 210,0 2,0 1 / 6 (579) 
  MALÍNEK Jiří Dačice 568,7 380,7 188,0 4,7 1 / 7 (588) 
  HAVÍŘ Petr Blansko 560,8 378,3 182,5 2,2 3 / 6 (597) 
  MECEROD Petr Rosice 553,0 371,0 182,0 3,0 1 / 5 (553) 
  VOJTÍŠEK  Petr Dačice 550,5 381,5 169,0 2,5 2 / 7 (556) 
  FLEK Roman Blansko 549,5 360,0 189,5 6,5 2 / 6 (578) 
  HUŤA Oto Dubňany 545,0 384,0 161,0 6,0 1 / 7 (545) 
  KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 541,4 367,3 174,1 3,7 4 / 7 (573) 
  CHADIM Michal Brno IV 541,0 377,0 164,0 6,0 1 / 9 (541) 
  MATYÁŠ Jiří Mistřín 540,0 355,0 185,0 5,0 1 / 6 (540) 
  HONC Martin Blansko 539,5 358,0 181,5 3,0 2 / 6 (564) 
  LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 539,0 361,0 178,0 3,0 1 / 6 (539) 
  PTÁČEK Miroslav Rosice 538,0 380,0 158,0 11,0 1 / 5 (538) 
  VRÁNEK Zdeněk Brno IV 536,5 367,3 169,2 4,0 3 / 9 (546) 
  BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor 535,9 356,3 179,6 3,6 3 / 6 (570) 
  FLEK Miroslav Blansko 530,0 366,0 164,0 3,0 1 / 6 (530) 
  KABELKA Milan Dačice 529,5 356,5 173,0 5,5 2 / 7 (575) 
  SLOVÁK Jiří Jin.Hradec 521,0 348,0 173,0 5,0 1 / 6 (523) 
  KABELKA Miroslav Dačice 520,0 360,0 160,0 10,0 1 / 7 (520) 
  KOLÁŘ Miroslav Lok. Tábor 517,0 361,0 156,0 4,0 1 / 6 (517) 
  MUSIL  Ladislav Blansko 517,0 364,0 153,0 4,0 1 / 6 (517) 
  BEŤÁK Emil Jin.Hradec 515,0 366,0 149,0 5,0 1 / 6 (515) 
  MATOUŠ Jiří Dačice 510,0 345,0 165,0 12,0 1 / 7 (510) 
  ŠEVELA  Ondřej Dubňany 506,0 342,0 164,0 6,0 1 / 7 (506) 
  TOMAN  Jakub Blansko 504,0 343,0 161,0 2,0 1 / 6 (504) 
  HAVÍŘ  Petr Blansko 504,0 362,0 142,0 4,0 1 / 7 (504) 
  URBÁNEK Milan Brno IV 503,0 338,2 164,8 4,7 3 / 9 (557) 
  HARESTA  Jakub Blansko 502,5 353,0 149,5 8,5 2 / 6 (519) 
  POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 500,5 351,0 149,5 9,5 2 / 6 (537) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 136

  SMUTNÝ Jiří st. Brno IV 500,0 333,7 166,3 8,0 3 / 9 (560) 
  SMUTNÝ  Jiří ml. Brno IV 499,0 362,0 137,0 12,0 1 / 9 (499) 
  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 498,7 336,7 162,0 6,0 3 / 6 (544) 
  DVORÁK Karel Jin.Hradec 498,0 355,0 143,0 10,5 2 / 6 (516) 
  VANĚK  Václav Brno IV 497,0 350,0 147,0 8,0 1 / 9 (497) 
  PROCHÁZKA Martin Blansko 494,0 348,0 146,0 9,0 1 / 6 (494) 
  MÁCA Radim Brno IV 490,0 333,0 157,0 7,0 2 / 9 (491) 
  ZEMÁNEK Jiří Mistřín 489,5 338,5 151,0 8,0 2 / 6 (490) 
  HLADÍK Jiří Vracov 489,0 343,0 146,0 7,0 1 / 5 (489) 
  INGR Marek Mistřín 484,0 334,0 150,0 6,0 1 / 6 (484) 
  PFAUSER Jiří Lok. Č.B. 481,0 334,0 147,0 9,0 1 / 6 (481) 
  ČERMÁK Jan Brno IV 474,5 329,5 145,0 12,0 2 / 9 (490) 
  PEŤOVSKÝ Milan Brno IV 472,0 350,0 122,0 13,5 2 / 9 (484) 
  MÁČE Vlastimil Lok. Č.B. 471,0 331,0 140,0 6,0 1 / 6 (471) 
  HACK Miroslav Dačice 468,0 324,0 144,0 5,0 1 / 7 (468) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                       družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. SVOZIL Lud ěk Hodonín 11,0 / 12 (92%) 35,0 / 51 (69%) 
 2. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 10,0 / 12 (83%) 35,0 / 48 (73%) 
 3. FOŘTER Milan Lok. Tábor 10,0 / 13 (77%) 38,5 / 52 (74%) 
 4. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor 10,0 / 13 (77%) 35,0 / 52 (67%) 
 5. PLAGA Karel Ivančice 10,0 / 13 (77%) 30,0 / 52 (58%) 
 6. REBAN Jiří Lok. Č.B. 10,0 / 13 (77%) 29,5 / 52 (57%) 
 7. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 9,5 / 13 (73%) 34,0 / 52 (65%) 
 8. ČERNÝ Josef Dubňany 9,0 / 11 (82%) 28,0 / 44 (64%) 
 9. STREUBEL Petr Rosice 9,0 / 12 (75%) 26,5 / 48 (55%) 
 10. ŠEVELA Kamil Hodonín 9,0 / 12 (75%) 25,5 / 48 (53%) 
 11. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 9,0 / 13 (69%) 32,5 / 52 (63%) 
 12. AXMAN Jiří ml. Rosice 9,0 / 13 (69%) 32,0 / 52 (62%) 
 13. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 9,0 / 13 (69%) 32,0 / 52 (62%) 
 14. VOLTR Martin Lok. Č.B. 9,0 / 13 (69%) 27,0 / 52 (52%) 
 15. NOVOTNÝ Ladislav Blansko 8,0 / 10 (80%) 30,5 / 40 (76%) 
 16. SVOBODA Vít Hodonín 8,0 / 11 (73%) 31,5 / 46 (68%) 
 17. RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 8,0 / 11 (73%) 28,5 / 44 (65%) 
 18. STLOUKAL Miloš Blansko 8,0 / 11 (73%) 26,5 / 44 (60%) 
 19. ZEMEK Jiří Ivančice 8,0 / 13 (62%) 31,5 / 52 (61%) 
 20. KLIKA Milan Ivančice 8,0 / 13 (62%) 31,0 / 52 (60%) 
 21. FABÍK Ivo Rosice 8,0 / 13 (62%) 30,5 / 52 (59%) 
 22. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 8,0 / 13 (62%) 30,0 / 52 (58%) 
 23. POLANSKÝ Pavel Vracov 8,0 / 13 (62%) 27,5 / 52 (53%) 
 24. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 8,0 / 13 (62%) 27,0 / 52 (52%) 
 25. AXMAN Jiří st. Rosice 8,0 / 13 (62%) 25,0 / 52 (48%) 
 26. KABELKA Antonín Dačice 7,0 / 10 (70%) 27,0 / 42 (64%) 
 27. CHADIM Lukáš Brno IV 7,0 / 10 (70%) 26,0 / 40 (65%) 
 28. KLEČKA Zdeňek Hodonín 7,0 / 10 (70%) 23,5 / 41 (57%) 
 29. HARCA Jaroslav Dubňany 7,0 / 12 (58%) 32,0 / 50 (64%) 
 30. ZÁMEČNÍK Jaroslav Lok. Tábor 7,0 / 12 (58%) 26,0 / 48 (54%) 
 31. PIVKO Tibor Jin.Hradec 6,5 / 13 (50%) 28,0 / 52 (54%) 
 32. KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 6,0 / 11 (55%) 25,0 / 44 (57%) 
 33. HORÁK Radek Hodonín 6,0 / 11 (55%) 24,0 / 44 (55%) 
 34. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 6,0 / 13 (46%) 27,0 / 52 (52%) 
 35. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 6,0 / 13 (46%) 27,0 / 52 (52%) 
 36. CUKR Jan Jin.Hradec 6,0 / 13 (46%) 26,5 / 52 (51%) 
 37. POLANSKÝ Petr Vracov 6,0 / 13 (46%) 25,0 / 52 (48%) 
 38. MACEK Roman Mistřín 6,0 / 13 (46%) 24,5 / 52 (47%) 
 39. KRUMP František Lok. Č.B. 6,0 / 13 (46%) 24,5 / 52 (47%) 
 40. ŠULA Jaromír Rosice 6,0 / 13 (46%) 24,5 / 52 (47%) 
 41. DOLEŽAL Petr Dačice 6,0 / 13 (46%) 22,5 / 52 (43%) 
 42. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor 5,0 / 6 (83%) 15,0 / 24 (63%) 
 43. KŘÍŽ Radek Hodonín 5,0 / 9 (56%) 22,5 / 38 (59%) 
 44. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 5,0 / 9 (56%) 20,5 / 36 (57%) 
 45. MÁTL Libor Jin.Hradec 5,0 / 9 (56%) 17,0 / 36 (47%) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 137

 46. ŽAHOUREK Petr Dačice 5,0 / 10 (50%) 21,0 / 42 (50%) 
 47. BURIAN Zdeněk Dubňany 5,0 / 11 (45%) 22,5 / 44 (51%) 
 48. ANTOŠ Pavel Dubňany 5,0 / 12 (42%) 14,0 / 49 (29%) 
 49. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 5,0 / 13 (38%) 24,0 / 52 (46%) 
 50. TUŽIL Jan Vracov 5,0 / 13 (38%) 23,0 / 52 (44%) 
 51. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 5,0 / 13 (38%) 22,0 / 52 (42%) 
 52. ROZSÍVAL Radoslav Brno IV 5,0 / 13 (38%) 20,0 / 52 (38%) 
 53. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 5,0 / 13 (38%) 17,5 / 52 (34%) 
 54. HAVÍŘ Petr Blansko 4,0 / 4 (100%) 11,5 / 16 (72%) 
 55. KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 4,0 / 8 (50%) 17,5 / 35 (50%) 
 56. ILČÍK Vladimír Dubňany 4,0 / 8 (50%) 16,0 / 34 (47%) 
 57. HÉDL Jan Blansko 4,0 / 10 (40%) 18,0 / 40 (45%) 
 58. GOLIÁŠ Jan Vracov 4,0 / 12 (33%) 20,0 / 48 (42%) 
 59. BÁRTŮ Tomáš Dačice 4,0 / 12 (33%) 19,0 / 48 (40%) 
 60. KLIKA Jaromír Ivančice 4,0 / 13 (31%) 19,0 / 52 (37%) 
 61. KOVÁŘ Daniel Dačice 3,5 / 7 (50%) 14,5 / 33 (44%) 
 62. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 3,5 / 13 (27%) 23,5 / 52 (45%) 
 63. BLECHA Milan Dačice 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 64. MALÍNEK Jiří Dačice 3,0 / 3 (100%) 10,0 / 12 (83%) 
 65. NOVOTNÝ Petr Blansko 3,0 / 6 (50%) 13,0 / 24 (54%) 
 66. VINKLAR Josef Mistřín 3,0 / 10 (30%) 17,0 / 40 (43%) 
 67. PAPEŽ Jakub Dačice 3,0 / 10 (30%) 13,0 / 40 (33%) 
 68. FLEK Roman Blansko 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 69. FROHLICH Jiří Lok. Tábor 2,0 / 9 (22%) 5,0 / 36 (14%) 
 70. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 2,0 / 10 (20%) 19,5 / 40 (49%) 
 71. CHVAL Petr Lok. Tábor 2,0 / 11 (18%) 16,5 / 44 (38%) 
 72. OPL Jaroslav Jin.Hradec 2,0 / 12 (17%) 15,5 / 48 (32%) 
 73. BLAHA Radek Mistřín 2,0 / 12 (17%) 15,5 / 48 (32%) 
 74. KREJČÍ Milan Brno IV 2,0 / 13 (15%) 19,0 / 52 (37%) 
 75. HUŤA Oto Dubňany 1,0 / 1 (100%) 4,5 / 5 (90%) 
 76. CHADIM Michal Brno IV 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 77. FLEK Miroslav Blansko 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 78. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 79. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 80. PTÁČEK Miroslav Rosice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 81. MATYÁŠ Jiří Mistřín 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 82. MUSIL  Ladislav Blansko 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 83. MECEROD Petr Rosice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 84. POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 85. VOJTÍŠEK  Petr Dačice 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 86. HONC Martin Blansko 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 87. KABELKA Milan Dačice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 88. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 89. URBÁNEK Milan Brno IV 1,0 / 4 (25%) 8,0 / 16 (50%) 
 90. VRÁNEK Zdeněk Brno IV 1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 
 91. DVORNÍK Pavel Brno IV 1,0 / 10 (10%) 9,0 / 40 (23%) 
 92. ČECH Milan Rosice 1,0 / 11 (9%) 14,0 / 45 (31%) 
 93. KOTLÁN Josef Blansko 1,0 / 12 (8%) 16,0 / 48 (33%) 
 94. ROZSÍVAL Marek Brno IV 1,0 / 12 (8%) 14,5 / 48 (30%) 
 95. NOVOTNÝ  Petr Dačice 0,0 / 0 --- 1,5 / 3 (50%) 
 96. MECEROD Pavel Rosice 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 97. KABELKA Miroslav Dačice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 98. MÁČE Vlastimil Lok. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 99. PROCHÁZKA Martin Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 100. MATOUŠ Jiří Dačice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 101. DVORNÍK Dalibor Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 102. SMUTNÝ  Jiří ml. Brno IV 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 103. HAVÍŘ  Petr Blansko 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 104. TOMAN  Jakub Blansko 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 105. KOLÁŘ Miroslav Lok. Tábor 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 106. VANĚK  Václav Brno IV 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. ŠEVELA  Ondřej Dubňany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. HACK Miroslav Dačice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 138

 109. PFAUSER Jiří Lok. Č.B. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 110. INGR Marek Mistřín 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 111. HLADÍK Jiří Vracov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec 0,0 / 2 (0%) 3,5 / 8 (44%) 
 113. ZEMÁNEK Jiří Mistřín 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 114. PEŤOVSKÝ Milan Brno IV 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 115. ČERMÁK Jan Brno IV 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 116. DVORÁK Karel Jin.Hradec 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 117. HARESTA  Jakub Blansko 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 118. MÁCA Radim Brno IV 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 119. SMUTNÝ Jiří st. Brno IV 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                          průměr              plné        dorážka       chyby          výkon na hráče 
 1. Dačice 3249 2192 1057 29,4 (541,6) 
 2. Brno IV 3222 2160 1062 29,3 (537,0) 
 3. Rosice 3218 2176 1042 28,5 (536,3) 
 4. Blansko 3177 2141 1036 30,9 (529,5) 
 5. Ratíškovice 3149 2123 1026 28,5 (524,8) 
 6. Dubňany 3132 2106 1026 30,5 (522,0) 
 7. Tábor 3116 2102 1014 27,5 (519,4) 
 8. N.Bystřice 3106 2087 1019 31,0 (517,7) 
 9. Budějovice 3065 2077 988 30,6 (510,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Blansko 

Blansko 3306 2. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 617 11. kolo 
Blansko 3279 6. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 610 8. kolo 
Lok. Tábor 3269 8. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 594 6. kolo 
Blansko 3230 8. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 589 2. kolo 
Blansko 3224 11. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 582 4. kolo 
Blansko 3216 4. kolo STLOUKAL Miloš Blansko 582 8. kolo 
Vracov 3194 6. kolo PIVKO Tibor Jin.Hradec 573 4. kolo 
Dubňany 3192 11. kolo BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor 570 8. kolo 
Blansko 3169 1. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 568 1. kolo 
Jin.Hradec 3139 4. kolo STLOUKAL Miloš Blansko 568 2. kolo 

 
Brno IV  

Brno IV 3312 13. kolo FLEK Roman Blansko 578 12. kolo 
Dubňany 3223 13. kolo KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 571 13. kolo 
Blansko 3212 12. kolo CHADIM Lukáš Brno IV 570 13. kolo 
Brno IV 3149 12. kolo HARCA Jaroslav Dubňany 569 13. kolo 
Brno IV 0 14. kolo ROZSÍVAL Radoslav Brno IV 566 13. kolo 
Ivančice 0 14. kolo URBÁNEK Milan Brno IV 557 13. kolo 
Brno IV 0 15. kolo CHADIM Lukáš Brno IV 556 12. kolo 
Dačice 0 15. kolo KREJČÍ Milan Brno IV 553 13. kolo 
Brno IV 0 16. kolo NOVOTNÝ Petr Blansko 548 12. kolo 
Hodonín 0 16. kolo VRÁNEK Zdeněk Brno IV 546 12. kolo 

 
Budějovice 

Hodonín 3204 11. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 592 12. kolo 
Jin.Hradec 3179 12. kolo SVOZIL Luděk Hodonín 578 11. kolo 
Lok. Č.B. 3134 11. kolo ŠEVELA Kamil Hodonín 567 11. kolo 
Rosice 3105 2. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 560 12. kolo 
Lok. Č.B. 3099 2. kolo KRUMP František Lok. Č.B. 554 12. kolo 
Lok. Č.B. 3076 12. kolo KRUMP František Lok. Č.B. 548 11. kolo 
Lok. Č.B. 3056 9. kolo STREUBEL Petr Rosice 544 2. kolo 
Blansko 3054 7. kolo REBAN Jiří Lok. Č.B. 542 11. kolo 
Lok. Č.B. 3034 7. kolo BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 542 11. kolo 
Lok. Č.B. 3034 5. kolo ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 541 9. kolo 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 139

Dačice 
Dačice 3439 3. kolo ZEMEK Jiří Ivančice 604 5. kolo 
Dubňany 3389 3. kolo SVOBODA Vít Hodonín 599 6. kolo 
Dačice 3361 13. kolo BLECHA Milan Dačice 595 3. kolo 
Hodonín 3338 6. kolo ŽAHOUREK Petr Dačice 595 3. kolo 
Dačice 3314 1. kolo BLECHA Milan Dačice 594 13. kolo 
Dačice 3312 4. kolo KOVÁŘ Daniel Dačice 593 3. kolo 
Ivančice 3299 5. kolo ANTOŠ Pavel Dubňany 591 3. kolo 
Dačice 3298 5. kolo ILČÍK Vladimír Dubňany 589 3. kolo 
Blansko 3265 13. kolo MALÍNEK Jiří Dačice 588 1. kolo 
Dačice 3205 6. kolo DOLEŽAL Petr Dačice 587 4. kolo 

 
Dubňany 

Dubňany 3277 2. kolo HARCA Jaroslav Dubňany 593 2. kolo 
Dubňany 3257 7. kolo ČERNÝ Josef Dubňany 587 10. kolo 
Ivančice 3248 13. kolo BURIAN Zdeněk Dubňany 584 2. kolo 
Dubňany 3248 6. kolo MACEK Roman Mistřín 579 10. kolo 
Hodonín 3227 4. kolo KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 576 7. kolo 
Vracov 3213 9. kolo KLIKA Milan Ivančice 574 13. kolo 
Vracov 3211 8. kolo AXMAN Jiří st. Rosice 569 12. kolo 
Vracov 3205 13. kolo GOLIÁŠ Jan Vracov 569 13. kolo 
Dubňany 3204 10. kolo POLANSKÝ Pavel Vracov 568 3. kolo 
Vracov 3196 5. kolo ILČÍK Vladimír Dubňany 568 4. kolo 

 
N.Bystřice 

Jin.Hradec 3385 9. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 627 9. kolo 
Jin.Hradec 3221 6. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 598 6. kolo 
Jin.Hradec 3218 5. kolo CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 591 9. kolo 
Jin.Hradec 3194 7. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 588 7. kolo 
Rosice 3190 10. kolo CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 583 5. kolo 
Jin.Hradec 3189 3. kolo MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 575 9. kolo 
Ivančice 3180 9. kolo JEŽEK Pavel Jin.Hradec 575 13. kolo 
Dačice 3167 7. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 569 10. kolo 
Jin.Hradec 3156 10. kolo PIVKO Tibor Jin.Hradec 568 9. kolo 
Jin.Hradec 3128 1. kolo PIVKO Tibor Jin.Hradec 565 1. kolo 

 
Ratíškovice 

Hodonín 3339 1. kolo ŠEVELA Kamil Hodonín 615 1. kolo 
Hodonín 3327 10. kolo SVOZIL Luděk Hodonín 586 5. kolo 
Hodonín 3297 8. kolo SVOZIL Luděk Hodonín 584 8. kolo 
Hodonín 3293 2. kolo ŠEVELA Kamil Hodonín 583 3. kolo 
Hodonín 3291 7. kolo KLIKA Milan Ivančice 579 7. kolo 
Hodonín 3288 13. kolo ŽAHOUREK Petr Dačice 575 12. kolo 
Hodonín 3269 5. kolo NOVOTNÝ Ladislav Blansko 575 9. kolo 
Hodonín 3254 3. kolo SVOZIL Luděk Hodonín 574 10. kolo 
Lok. Č.B. 3192 6. kolo HORÁK Radek Hodonín 571 7. kolo 
Ivančice 3191 7. kolo RYCHLOVSKÝ Luděk Hodonín 570 8. kolo 

 
Rosice 

Ivančice 3357 12. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 616 3. kolo 
Rosice 3353 3. kolo AXMAN Jiří ml. Rosice 610 1. kolo 
Rosice 3336 7. kolo KRATOCHVÍLA Zdeněk Dubňany 606 12. kolo 
Ivančice 3333 6. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 598 3. kolo 
Rosice 3324 5. kolo HAVÍŘ Petr Blansko 597 10. kolo 
Rosice 3322 8. kolo FABÍK Ivo Rosice 596 5. kolo 
Ivančice 3322 3. kolo ZEMEK Jiří Ivančice 593 6. kolo 
Rosice 3317 11. kolo PLAGA Karel Ivančice 591 8. kolo 
Dubňany 3314 12. kolo POLANSKÝ Pavel st. Vracov 586 1. kolo 
Vracov 3311 1. kolo KLIKA Milan Ivančice 584 12. kolo 
 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI  - skupina D 

 140

 
 

Tábor 
Lok. Tábor 3317 12. kolo JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor 603 9. kolo 
Lok. Tábor 3294 9. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 599 4. kolo 
Lok. Tábor 3292 7. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 595 7. kolo 
Lok. Tábor 3234 10. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 587 11. kolo 
Lok. Tábor 3231 11. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 586 9. kolo 
Lok. Tábor 3212 4. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 586 12. kolo 
Hodonín 3185 12. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 574 12. kolo 
Jin.Hradec 3156 2. kolo FOŘTER Milan Lok. Tábor 571 10. kolo 
Lok. Tábor 3139 2. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 560 4. kolo 
Dubňany 3130 9. kolo JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor 560 12. kolo 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


